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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24 .) OOY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánom benyújtan i
a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI. 6.) Korm. rendelet 48 .§
13 .pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot
vezető miniszterhez ,

„Mennyi ember halt meg kihűlés miatt Baranya megyében? "

címmel .

A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A hideg, a fagy egyre több emberek halálát okozza Magyarországon . Vannak, akik a fűtetlen
lakásukban halnak meg a kihű lés miatt és vannak, akik az utcán fagynak meg .
Egyes szakértők szerint a statisztikák meglehetősen esetlegesek, egzakt, pontos kimutatás
nem is létezik . Változó, hogy mikor mit neveznek meg a mentősök a halál okaként, sőt olyan
esetek is vannak, hogy valaki nem az utcán vagy otthonában hal meg a kihűlés miatt, hanem
már a kórházban, ezt pedig sokszor megint másként kezelik .
Gyakran a szerencsétlenül járt ember halálát közvetlenül nem a testh őmérséklet csökkenése ,
hanem egy, a kihűlést kísérő betegség, például tüdőgyulladás okozza . De az sem ritka, hog y
az átfagyott embereket végül szívinfarktus öli meg . Ezek az esetek nem kerülnek bele a

kihűlésekrő l szóló statisztikába, pedig a halál oka minden esetben a rendkívüli hideg volt .
Mindezek miatt az is elképzelhető , hogy a jóval többen vannak azok, akik a hideg,
a fagy okozta kihű lés miatt halnak meg „utcán” vagy egy fűtetlen lakásban, mint amirő l
beszámolnak .
Mindezek miatt kérdezem :

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



- Mennyi ember halt meg kihűlés miatt Baranya megyében 2010-ben, 2011-ben ,

2012-ben, 2013-ban, 2014-ben, 2015-ben, 2016 els ő fél évében?

Ezek közül mennyi ember volt, aki közterületen Hunyt el?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2016 . augusztus 1 .
Bangót orbély Ildikó.
országgyűlési képvisel ő
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